
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ 
ДЕЛЕНИЕМ «ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №4 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ул. С.Стальского 45 ,г. Махачкала, Республика Дагестан, 367000, тел (8722) 67-09-17 e-mail: mkl- 
mdou4@Yandex.ru ОГРН 1070562002390,ИНН/КПП 0562068350, ОКПО 49165402

ПРИКАЗ

№ 76-П от 01.09.2021г.

«Об утверждении графика выдачи пищи с пищеблока на 2021-2022 учебный 
год»
В соответствии СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 
организации общественного питания населения», утвержденные Постановлением 
главного государственного санитарного врача РФ № 32 от 27.10.2020 года и с целью не 
нарушения режима дня в МБДОУ «Д/С №4»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить трехразовый режим питания детей (завтрак, обед, полдник) в МБДОУ 

«Д/С №4» в 2021-2022 учебном году.
2. Утвердить график выдачи пищи с пищеблока (приложение 1)
3. Младшим воспитателям детского сада всех возрастных групп осуществлять 

получение готовой продукции с пищеблока по утвержденному графику.
4. Контроль за исполнением приказа оставлюза-свбоц.

Заведующая Шахбанова З.И

С приказом ознакомлены

mailto:mkl-mdou4@Yandex.ru


Приложение №1 
к приказу №76 от 01.09.2021г

График выдачи пищи в МБДОУ «Д/С №4»

Возрастная группа Завтрак Обед Полдник

Младшая «А» 08.18 11.30 15.01

Младшая «Б» 08.18 11.30 15.01

Средняя 08.20 11.40 15.03

Старшая 08.20 11.45 15.03

Подготовительная 08.22 11.45 15.05

ЗПР 08.22 11.45 15.05


